
 
 
 
 
 

 

 

 
                                                                     Progetto finanziato dal fondo sociale europeo – Programma Operativo Nazionale  

                                                 - PROGETTO  “I am Europe” PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3 CUP: G37I18001540007 

 

 

Prot. n. 3132/F4f                                    Rivergaro, 20/05/2019 
 
 

   

OGGETTO: DETERMINA PER AFFIDAMENTO INCARICO ESPERTI E TUTOR DOCENTI        

INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “CITTADINANZA EUROPEA  

 –     I AM EUROPE” 

            CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3 

            CUP: G37I18001540007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID 3504 del 31/03/2017;  

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica approvato da Collegio 

Docenti in data 9 Marzo 2017 e Consiglio D’Istituto il 26 Aprile 2017; 

VISTA la  nota  MIUR   Prot. n.  AOODGEFID/ 23606  del 23/03/2018 di formale  

autorizzazione  del  progetto  e  relativo  impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica ; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Sociali Europei 2014-2020” trasmessa con prot. n° 0001498 del 

09/02/2018”; 

VISTO 
 
VISTA 
 

l’avviso per la selezione di Esperti e Tutor docenti interni Prot.n.3086/F4f del 

17/05/2019; 

la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del  13 settembre 2018 di acquisizione in 

bilancio; 
PRESO ATTO che per ogni figura prevista, sia di esperto che di tutor è pervenuta una sola 

richiesta;  

 
 

VISTO il verbale della commissione prot. 3130 del 20/05/2019; 
VISTO che tutti i richiedenti, sia per l’attività prevista per gli esperti che per i tutor, sono 

in possesso dei requisiti previsti nell’avviso di interpello; 
  

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 

 

 

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.edu.it/


DETERMINA 

 

di procedere ad affidare, mediante incarico, l’attività prevista nel progetto citato, come sotto 

indicato: 

 

CODICE 

PROGETTO 

TITOLO ESPERTO 

INTERNO 

TUTOR INTERNO 

10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3  I am Europe 

Rivergaro 1 

 

FANZOLA 

ELISABETTA 

 

10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3  I am Europe 

Gossolengo 1 

 

FERRARI SILVIA  

10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3 I am Europe 

Gossolengo 1 
 RICCI EMANUELA 

10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3 I am Europe 

Rivergaro 1 
 DAVERI LUISELLA 

 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito internet della scuola. 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Marica Draghi 

              (firmato digitalmente) 


		2019-05-20T16:08:39+0200




